
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
جلســه شــورای عالی تربیت بدنی و ورزش با 
حضور تراب محمدی معاون سیاسی، امنیتی استانداری 
آذربایجان شرقی، حبیب ســتوده نژاد مدیرکل ورزش 
و جوانان استان و اعضای این شورا در سالن جلسات 

معاونت سیاسی، امنیتی استانداری  برگزار شد.
در این جلســه تراب محمدی، معاون سیاسی، امنیتی 
استانداری در شورای عالی تربیت بدنی و ورزش استان 
آذربایجان شرقی، بر اهمیت جهاد تبیین در شرایط کنونی 
تاکید کرد و گفت: اقدامات مثبتی که در ادارات مختلف 
صورت می گیرد باید به عموم جامعه منتقل شود تا مردم 
نیز بدانند مسئولان بی کار ننشسته اند و در حال تلاش برای 
ایجاد شرایط مساعدی برای مردم هستند؛ به طور مثال در 
حوزه ورزش در طول ۹ ماه گذشته اقدامات بسیار خوبی 
نظیز تور دوچرخه سواری بین المللی ایران- آذربایجان، 
مسابقات کاپ آسیا و خیلی از برنامه هایی که در سطح 
بین المللی و کشوری به میزبان استان آذربایجان شرقی 
صورت گرفت که از این بابت نیز از تلاش های مدیرکل 

ورزش و جوانان نیز از طرف استانداری تشکر می کنیم.
وی در ادامه افزود: تمام برنامه های ورزشــی در استان 
آذربایجان شرقی با امنیت کامل برگزار شد بدون اینکه 

کوچکترین مشکلی برای میهمانان به وجود بیاید و این 
را مدیون فعالیت نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی و 
استاندار محترم هستیم که با تدبیرات خود با ایجاد امنیت 
پایدار در استان توانستیم علاوه بر شیطنت های برخی از 
عوامل داخلی و خارجی بدون وقوع هیچ حادثه ای از آن 

سربلند عبور کنیم.

تراب محمدی در ادامه به دو نعمت مهم امنیت و سلامتی 
که بعضا مورد غفلت قرار می گیرد اشاره کرد و متذکر 
شد: زیربنای زندگی بشریت سلامتی و امنیت است و 
ورزش هم زیربنای سلامت است؛ لذا اهمیت ورزش 
برای عموم مردم عیان است که یکی از ثمرات ورزش 
حفظ سلامتی است که باید به ورزش همگانی نیز بیش از 

پیش توجه شود. وی در ادامه به زیرساخت های ورزشی 
ادارات و دستگاه های مختلف اشاره کرد و گفت: تمام این 
زیرساخت ها باید احصا شود و به صورت دقیق درباره 
آنها تصمیم گیری صورت گیرد تا ظرفیت آن زیرساخت 

ها به صورت کامل استفاده شود.
معاون سیاسی، امنیتی استانداری آذربایجان شرقی به 
مشــوق های مالیاتی برای صنایع و کارخانجات برای 
هزینه کرد در حوزه ورزش اشاره کرد و بر تشکیل جلسه 
اختصاصی با اداره کل امورمالیاتی استان در راستای تبیین 
و تشریح جزئیات این مشوق ها در حوزه ورزش تاکید 
کرد. در این جلسه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و 
جوانان استان آذربایجان شرقی و دبیر شورای عالی تربیت 
بدنی و ورزش گفت: از خــرداد ۱۴۰۱ تاکنون میزبان 
مسابقات ورزشی بین المللی، آسیایی و کشوری باشد 
که از مهم ترین آنها می توان به سی و پنجمین دوره تور 
بین المللی ایران-آذربایجان، مسابقات دوگانه کاپ آسیا 
در دو بخش بانوان و آقایان، بیست و هفتمین جشنواره 
فرهنگی، ورزشی و عشایری هارنا، مسابقات موتور اندرو 
قهرمانی کشور و میزبانی در دو رشته ورزشی دوگانه و 
دوچرخه سواری در سومین دوره از مسابقات استعداد 

های برتر در استان آذربایجان شرقی باشیم.

 7
بهره برداری از یک دستگاه تریلر حمل زباله در شهرداری ملارد 

ملارد- کیایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-تجهیزات موتوری ازقبیل انواع و اقسام خودروهای کامیون و کامیونت،خودروهای مجهز به منظور رفت و روب معابرعمومی شهرو... از نیازهای اساسی 
شهرداریها قلمداد می شوند که خریداری آنها امر  خدمات رسانی را تسهیل می کنند.

به همین منظور با حضور نایب رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و معاونین و مدیران سازمان های شهرداری ملارد از یکدستگاه تریلر حمل زباله بهره برداری شد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری ملارد در راستای خدمات بهینه تر به شهروندان با حضور نایب رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر ملارد ،مدیران و معاونین شهرداری ، 
رئیس اداره حراست شهرداری ملارد یکدستگاه خودرو تریلر حمل زباله مورد بهره برداری قرار گرفت.  شایان ذکر است با مصوبه شورای اسلامی شهر ملارد یک دستگاه تریلر حمل زباله جدید 

خریداری و به ناوگان خدمات رسان شهرداری ملارد در حوزه معاونت خدمات شهر اضافه  گردید.

 جلسه شورای عالی تربیت بدنی و ورزش استان آذربایجان شرقی برگزار شد

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان :

افزایش 13 درصدی تخصیص گاز به نیروگاه 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 آبرسانی به ۱۲۵ روستای محروم لرستان با اجرای طرح
 "جهاد آبرسانی"

 خرم آباد -حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان گفت: 
آبرسانی به ۱۲۵روستای استان با جمعیت بیش از ۷۰ هزار نفر با اجرای طرح  جهاد آبرسانی  

دولت سیزدهم، آغاز شده است.
حمیدرضا کرم وند  اظهار داشت: بهره مندی روستاهای محروم از آب پایدار و سالم یکی از 

مهم ترین دغدغه های دولت سیزدهم از ابتدای فعالیت تاکنون بوده است.
وی با اشاره به تشکیل شورای جهاد آبرسانی توسط وزارت نیرو افزود: طبق برنامه ارائه شده 
وزیر نیرو به مجلس شورای اسلامی، میزان پوشش آبرسانی روستایی و جمعیت بهره مند در 
انتهای دولت سیزدهم باید به رقم ۹۰ درصد برسد که لرستان نیز حدود سه هزار روستا دارد 

و جزو هشت استان کشور از نظر تعداد جمعیت روستایی است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان تصریح کرد: ابتدای دولت سیزدهم تفاهم نامه ای 
در سطح وزارت نیرو با قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( منعقد گردید که مطابق آن باید ظرف 
مدت ۳۰ ماه ۱۰ هزار روستای محروم کشور از آب سالم و لوله کشی برخوردار شوند که 

سهم روستاهای لرستان در مرحله اول این طرح ۱۲۵ روستا بود.
کرم وند با اشاره به پیگیری های مستمر با مسوولان استانی و وزارتی جهت افزایش سهمیه 
لرستان ادامه داد: با مساعدت مسوولان، تعداد روستاهای استان برای جهاد آبرسانی به ۳۰۰ 

مورد افزایش یافت و این طرح در قالب ۲۳ مجتمع آبرسانی در حال انجام است.
وی عنوان کرد: در حال حاضر تعهد آبفای لرستان، آبرسانی به ۱۲۵ روستا است و در این 
طرح ۷۰ هزار و ۸۷۵ نفر جمعیت ۱۲۵روستا از آب سالم و بهداشتی بهره مند خواهند شد 
که این مهم در تمامی شهرستان های استان بجز ازنا در حال اجرا بوده و در مجموع دارای 

پیشرفت فیزیکی ۲۶.۱۴ درصدی است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان اضافه کرد: در این طرح ساخت ۶۲ باب مخزن با 
ظرفیت ۱۷ هزار و ۱۷۰ مترمکعب در دستور کار است که در حال حاضر ساخت سه باب به 

اتمام رسیده و ۲۰ باب نیز در دست اجرا است.
کرم وند با اشاره به پیش بینی حفر ۱۰ حلقه چاه خاطرنشان کرد: تاکنون ۶ حلقه چاه حفر شده 
و یک باب تصفیه خانه آب با یک مدول در شهر الیگودرز در دست اجرا است، همچنین 
بهسازی ۲ دهنه چشمه، احداث ۲۳ ایستگاه پمپاژ آب و اجرای ۳۴۵ کیلومتر خط انتقال در 

دستور کار می باشد که ۱۴۷ کیلومتر آن اجرا شده است.

 در مرحله منطقه ای دومین دوسالانه قصه گویی نهال امید
 در آذربایجان شرقی مطرح شد؛

 دوسالانه قصه گویی نهال امید  باعث ارتقای سطح
 همه کتابداران می شود 

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-اختتامیه منطقه ای دوسالانه قصه گویی نهال 
امید به میزبانی ادراه کل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی و با حضور قصه گویانی از 

استان های آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان در تبریز برگزار شد. 
 پس از پایان رقابت های استانی دومین دوسالانه قصه گویی »نهال امید«، رقابت برگزیدگان 
استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان با حضور جمعی از کتابداران، 
کودکان و نوجوانان و دانش آموزان با داوری طاهره گرمسیری، صادق کیانی مقدم و سمانه 
زمانی از مدرسین و داوران مطرح قصه گویی روز یکشنبه ۲۷ آذرماه به میزبانی اداره کل 
کتابخانه های عمومی استان آذربایجان شرقی در تالار قبه زرین کتابخانه شهریار برگزار شد.

اسد بابایی مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی در این مراسم با تاکید بر نقش 
قصه در حفظ سنت ها و آداب و رسوم گذشتگان گفت: از طریق ادبیات داستانی است که 
می توان معنویت، فرهنگ و سبک زندگی ایرانی اسلامی را اشاعه داد و میراث های ارزنده ی 

قومی و ملی را حفظ کرد.
بابایی با اشاره به اینکه بخش عظیمی از اعضا و مخاطبان کتابخانه های عمومی را کودکان 
تشــکیل می دهند از قصه گویی به عنوان یکی از مهمترین ابزارهای جذب مخاطب به 
کتابخانه نام برده افزود: برگزاری جشنواره هایی از قبیل دوسالانه قصه گویی نهال امید 
علاوه بر شناساندن چهره های برتر در سطح استان ها و کشور باعث ارتقای سطح همه 
کتابدارانی می شود که چه به صورت حضوری و چه از طریق پلتفرم های مختلف این قصه 

ها را خواهند دید.
طاهره گرمسیری نویسنده، مدرس و داور جشنواره های قصه گویی منطقه ای، استانی و... 
در خصوص دومین دوسالانه ی جشنواره قصه گویی نهال امید نهاد کتابخانه های کشور به 
چشم انداز روشن این جشنواره اشاره کرد و گفت: قصه گویی در دسترس ترین و موثرترین 
ابزار ارتباطی ست که سبب می شود انسانها با مهارت حل مسئله به روش همدلانه آشنا 
شوند. انسان امروز نیازمند ارتباط رودرو و گفتمان است و قصه گویی به خوبی این مهم 

را میسر می کند.
گرمسیری با اشاره به اینکه سطح آمادگی کتابداران حاضر در دوسالانه قصه گویی نهال امید 
بسیار امیدوارکننده بود گفت: قصه گویی یکی از موثرترین ابزار تربیتی است که کتابداران 
عزیز می توانند با انتخاب یک قصه خوب بسیاری از آموزه های اخلاقی، سبک زندگی، 

تقویت مهارت ها و .. . را به کودکان انتقال بدهند.
 

سرپرست مخابرات استان عنوان کرد؛
خسارت ۱0 میلیارد تومانی سارقان به مخابرات کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست مخابرات استان کرمانشاه از خسارت 
سنگین سارقان به مجموعه مخابرات استان خبر داد و افزود: سارقان امسال ۱۰ میلیارد تومان 

به مخابرات خسارت زده اند. 
حمیدرضا امیری سرقت تجهیزات مخابراتی را یکی از معضلات اصلی شرکت مخابرات 
عنوان کرد و افزود: سال گذشته سارقان حدود هشت تا ۹ میلیارد تومان از تجهیزات مخابراتی 
استان را به سرقت بردند. وی افزود: امسال نیز تاکنون سارقان ۱۰ میلیارد تومان به مخابرات 
خسارت زده اند که اگر خسارت قطعی تلفن و حوادث و ... را هم حساب کنیم، خیلی بیشتر 
از اینها می شود. وی با اشاره به پیگیری این سرقت ها از طریق مراجع قضایی و انتظامی گفت: 
علاوه بر این ایمن سازی خطوط مخابراتی در دستورکار قرار دارد که متاسفانه کاری زمان بر 
و طولانی است و سالهای سال طول می کشد تا بتوانیم کل شبکه را ایمن کرده و از دستبرد 

سارقان در امان نگه داریم.
امیری گفت: یکی از اقدامات در این زمینه جایگزین کردن خطوط تلفن با اســتفاده از 
فیبرنوری است، چرا که فیبر نوری ارزش ریالی ندارد و سرقت آن برای سارقان صرفه ای 

نخواهد داشت.
سرپرست مخابرات استان کرمانشاه مهمترین چالش ایجاد شده سرقت تجهیزات مخابراتی 
را قطعی تلفن های ثابت عنوان کرد و افزود: در حال حاضر ۱۲ هزار خط تلفن ثابت فقط در 
شهر کرمانشاه به دنبال سرقت تجهیزات خطوط تلفن قطع است. وی افزود: هزینه نگهداری 
ماهانه هر خط تلفن ثابت حدود ۳۵ هزار تومان اســت، اما اگر این خط به سرقت برود 

مجبوریم برای وصل مجدد آن حدود ۲۵۰ هزار تومان هزینه کنیم که هزینه بالایی است.
امیری در ادامه چالش دیگر مخابرات را مطالبات آن از مشترکین عنوان کرد و افزود: در حال 
حاضر حدود ۷۰ میلیارد تومان از بخش های مختلف طلب داریم که بخش اعظم آن طلب 

ما از شرکت ایرانسل است.

 شهردار ملارد خبر داد؛
 ادامه عملیات پیاده رو سازی ، همسان سازی
 و اجرای کفپوش در معابر عمومی شهر ملارد

ملارد- کیایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-اصلاح،مرمت  و رسیدگی 
به نیازهای امکانات و مبلمان شهری یکی از اقدامات مهمی است که 
عدم توجه به آن باعث خسارات زیادی خواهد شد به همین لحاظ 
شهرداری ملارد پس از اجرای اینگونه خدمات که با صرف هزینه 
های بسیاری عملیاتی می شوند،رسیدگی و کیفیت سنجی آنها را 
در راستای رفاه حال شهروندان در دستور کار زیرمجموعه خود 

قرار میدهد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری ملارد 
در ادامه اجرای عملیات عمرانی سطح و حومه شهر،معابر پیاده راه 
در نقاطی از شهر که دچار فرسودگی شده  و مشکلاتی برای تردد 
شــهروندان بوجود آورده بودند را   شناسایی  و معاونت عمرانی 
زیر بنایی شهرداری با استقرار اکیپ های  خود ابتدا نسبت به زیر 
سازی و در ادامه به اجرای کفپوش در سه نقطه از سطح شهر اقدام 

نموده است 
لازم به ذکر است اجرای عملیاات کفپوش در معابر سطح شهر با 

قوت ادامه خواهد داشت .

  غیاثی مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز
 خبر داد : 

پرداخت بیش از هزار و ۵40  میلیارد ریال 
تسهیلات  تبصره ۱8 قانون بودجه 

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-غیاثی مدیر شعب 
بانک توسعه تعاون استان البرز از پرداخت بیش از ۱۵۴۰ میلیارد 
ریال تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه در این استان تا پایان آبانماه 

سال جاری خبر داد.
غیاثی مدیر شعب استان با اشاره به پرداخت این تسهیلات اظهار 
داشت: در بانک توسعه تعاون همواره رویکرد و رسالت حمایتی 
حاکم بوده و برنامه ریزی های مجموعه مدیریت بانک همیشه بر 
پایه پیشبرد اهداف و ابلاغیه های دولت محترم و در راستای ارتقاء 
وضعیت تولید و اشتغال کشــور در بخشهای اقتصادی مختلف 

میباشد.
وی تصریح کرد: بانک توسعه تعاون استان البرز جهت مساعدت با 
متقاضیان همواره با تسریع و تسهیلگری اقدام به پرداخت تسهیلات 
فوق در زمینه هــای صنعت وتولید، گردشــگری و بوم گردی، 
کشاورزی و ... نموده و نقشی مهم را در زمینه حمایت از تولید و 
اقتصاد استان ایفا نموده که نتیجه آن پرداخت بیش از ۱۵۴۰ میلیارد 
تســهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه و ثبت عملکرد بیش از ۱۱۶ 

درصدی در این زمینه میباشیم.

پرداخت بیش از ۲۷هزار میلیارد ریال تسهیلات  
توسط بانک کشاورزی لرستان

خرم آباد -حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر شعب بانک 
کشاورزی لرستان گفت: ۲۷ هزار و ۶۱۶ میلیارد ریال تسهیلات از 
ابتدای امسال تاکنون توسط این بانک به متقاضیان پرداخت شده که 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰۸ درصد افزایش یافته است.
 علی جهانی میر اظهار کرد: حدود ۹۱ درصد این تسهیلات به بخش 

کشاورزی و فعالیت های وابسته پرداخت شده است.
وی ادامه داد: در این راستا پرداختی بخش دام و طیور بیش از هشت 
هزار میلیارد ریال و بخش زراعت بیش از چهار هزار میلیارد ریال 

بوده است.
جهانی میر اضافه کرد: شعب بانک کشاورزی لرستان امسال در 
راستای حمایت و پشتیبانی از افزایش تولید و توسعه اقتصادی 
استان، ۲۳ هزار فقره تســهیلات در قالب تسهیلات سرمایه ای، 

سرمایه درگردش و قرض الحسنه به متقاضیان پرداخت کرده اند.

قدردانی ازشرکت توزیع نیروی برق استان 
گلستان در گذر موفق از تابستان

گرگان - آذری؛خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت 
توانیر از تلاشــهای کارکنان روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق استان گلستان برای گذر موفق در فصل تابستان و 

دوره اوج مصرف برق قدردانی به عمل آورد
در متن لوح تقدیرآرش کردی ،مدیر عامل شــرکت توانیر 
خطاب به رحمت قره خانی مدیر روابط عمومی شــرکت 

توزیع نیروی برق استان  گلستان آمده است
   صنعت برق ایران در سایه تلاش خالصانه ،پشتکار و همت 
کارکنان متعهد و دلسوز خود ،دستاوردهای ارزشمندی داشته 
و هر برگ از صفحه پرافتخار آن تصویر گر تلاش های جهاد 
گونه نیروهایی است که برای ســربلندی ایران عزیز تلاش 

می کنند  
همچنین در ادامه آمده اســت  دراین بین اقدامات شاخص 
اطلاع رسانی مجموعه صنعت برق در گذر موفق از دوره اوج 
مصرف ۱۴۰۱ در اقناع افکار عمومی و جلب مشارکت مردم و 
کاهش چشمگیر مصرف انرژی در بخش خانگی،نقشی تاثیر 
گذار در دستیابی به موفقیت های صنعت برق در اولین سال 

دولت مردمی داشته است  .
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همدان- فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادســرآمد-  
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان همدان گفت: 
تخصیص گاز به نیروگاه ۱۳ درصد افزایش پیدا کرده 

است.
محمدصادق محبی نظر دراردوی راهیان پیشرفت در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: تخصیص گاز به نیروگاه ۱۳ 

درصد افزایش پیدا کرده است.
وی افزود: در استان همدان ۶۶۰ هزار و ۸۷۹ مشترک گاز 
وجود دارد که از این تعداد، ۶۰۵ هزار مشترک خانگی و 
تجاری است. ادامه داد: همدان نخستین استان سبز کشور 
بوده به طوریکه ۱۰۰ درصد از جامعه شــهری و ۹۹.۹ 
درصد از روستاهای استان گازرسانی شده است البته در 

۲۵ روستای زیر ۲۰ خانوار استان به علت امکان مهاجرت 
معکوس درصدد گازرسانی هستیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان گفت: ۴۳۶ هزار و 
۸۹۹ مشترک شهری، ۳۶ هزار و ۳۷۵ مشترک تجاری، 
۶۱۰ هزار و ۴۲۲ مشــترک خانگی و ۳۸۳۴ مشــترک 
کشاورزی و صنعتی در اســتان همدان از گاز طبیعی 
برخوردار هستند. محبی نظربا اشاره به اینکه ۴۹ جایگاه 
CNG در استان همدان از گاز طبیعی برخوردار هستند، 
ادامه داد: در سال جاری ۸۷۲۲ مشــترک جدید از گاز 
طبیعی برخوردار شدند. وی با بیان اینکه در سال جاری 
۱۰۴۵ صنایع عمده استان گازدار شده اند، خاطرنشان کرد: 
۶۱۷ صنعت در استان گازرسانی شده، ۸۵ مورد در دست 

اجرا قرار دارد و ۱۳۰ مورد باقی مانده است، تا سال آینده 
پرونده گازرسانی به تمام شهرک های صنعتی استان بسته 
خواهد شد. محبی نظر با بیان اینکه ۷۰ درصد از مصرف 
گاز استان در بخش خانگی است، یادآور شد: ۷۲ درصد 
از مشترکین خانگی استان همدان خوش مصرف هستند 
و شهرستان های کبودراهنگ و فامنین جزء مشترکین 

پرمصرف استان محسوب می شوند.
وی درباره پایش گاز ادارات استان همدان نیز اظهار کرد: 
۴۶۰ مورد از ادارات دولتی استان پایش شده و چندین 
مورد اخطار صادر شده است که مدیران دستگاه های 

اجرایی مکلف هستند پاسخگو باشند.
مدیرعامل شرکت گاز استان همدان در پایان بیان کرد: 

بازه زمانی ۷ تا ۹ صبح منجــر به صرفه جویی ۱۷ تا ۲۱ 
درصدی می شود که پیشنهاد دادیم شروع کار ادارات از 

ساعت ۹ صبح باشد.

مشهد-فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار منطقه ثامن مشهد از 
اعطای تسهیلات ۶۰۰ میلیون تومانی برای بهسازی خانه های تاریخی خبرداد.

ساسان نورین مقدم بابیان اینکه برنامه تحول منطقه در سال جاری شامل حفظ 
و احیا میراث فرهنگی در حریم حرم، تقویت اقامت و ســکونت در حریم 
رضوی، است اظهارداشت: گسترش خدمات عمومی و ایمنی، توسعه اماکن 
مذهبی، گسترش مجتمع های بهداشتی، مدیریت حمل ونقل و دسترسی 
پذیری، گسترش فضای سبز و ارتقا از طرح پیاده محوری است.وی افزود: 

وضعیت ترافیکی مشهد در هسته مرکزی در طرح تفصیلی چالش این حوزه 
است زیرا دخالت در حوزه تاریخی مانند بافت مدرن نیست وباید به سمت 
روش های مدیریت ترافیک برویم.نورین مقدم ادامه داد: بیش از ۸۰ درصد 
عبوری ها از خیابان شیرازی به مقصد حرم نیست و باید این مسیرها اصلاح 
شود این درحالی است که رویکرد کلی در حوزه بافت تسهیل تردد است.وی 
همچنین با اشاره به اختصاص ۶۰۰ میلیون تومان تسهیلات به متقاضیانی که 
می خواهند در محدوده بافت پیرامون حرم مطهر رضوی املاک و قطعات با 
کاربری مسکونی بسازند، نیز خاطرنشان کرد: برای خانه های تاریخی و خانه 
مسافرها نیز تا سقف ۲۰ میلیارد تومان وام اعطا می شود وپروژه محرک توسعه 

سقف اعتباری ندارد باید با طرح توجیهی ارسال شود.
نورین مقدم درباره طرح مسجد مروی ها تصریح کرد : برای بازسازی مسجد 
مروی ها طرح ویژه تعریف شده واین مسجد در یک میدان شهری و در مسیر 
جلوخان راه آهن و باغ رضوان است در طول مسیر پیاده راه تعریف می کنیم و 
در خصوص پروژه های مشارکتی، تعدادی پروژه با مردم وجود دارد که مصمم 
هستیم انجام شود.وی افزود: خط قرمز ما سیما و منظر شهر است و در مذاکرات 
خط آسمان توافق شده که تعداد طبقات بنا به این منظر از ۱۲ طبقه تا ۶.۵ طبقه 
لحاظ شود وتراکم طرح تفصیلی تا ۳۰۰ درصد بود اما گاها تا ۸۰۰ درصد نیز 

وجود داشت.شهردار منطقه ثامن تاکیدکرد: برای بررسی وضعیت مساجد 
بافت با اوقاف نشست هایی داشته ایم و برخی مساجد جایگزین ساخته شده 
وباتوجه به چهار طرح ارایه شده که آخرین طرح مصوب ابلاغی با نام  طرح 

حریم رضوی  می باشد،اکنون مد نظر قرار دارد تا به ثمر برسد.
نورین مقدم در خصوص توسعه اماکن مذهبی اذعان داشت: هر قدر کار کنیم 
کم است و فضای ورودی محله نوغان باید احیا شود، فاصله مسجد هفت 
درب و خانه طلایی در ورودی شارستان در اولویت احیا هستند.وی گفت: 
مسئول کمیته تدوین طرح تفصیلی هسته مرکزی مشهد دانشگاه تهران بود و ما 
هم در حوزه پیرامون حرم حضرت معصومه به مساحت ۶هزار مترمربع تملک 
و اجرا با کمک دولت انجام شد اما ما به تهران نزدیک نیستیم که کمک دولت 
را داشته باشیم.شهردار ثامن خاطرنشان کرد: تعداد زائران روزهای پایانی صفر 
۶میلیون و ۴۰۰ هزار نفر بود لذا به ۵ هزار چشمه سرویس بهداشتی نیاز داریم 
اما ۱۶۹۶ چشمه فعلا داریم  و جمعیت ساکن پیرامون حرم مطهر رضوی ۵۵ 
هزار نفر است.نورین مقدم ادامه داد: تقریبا ۲۰ درصد ساختمان ها معادل ۱۵۰۰ 
عدد پایانکار ندارند و حدود ۶۰۰ ساختمان در مرحله بررسی ایمنی هستند 
،تعدادی نیز نقص ایمنی دارد ضمن اینکه در خصوص واحدهای اقامتی میراث 

فرهنگی مجوز صادر می کند

  مدیر آبفای شهرستان سمیرم:

 آغاز عملیات طرح جهاد آبرسانی
 در منطقه وردشت شهرستان سمیرم

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر آبفای سمیرم 
از آغاز عملیات اجرایی طرح جهاد آبرســانی در منطقه وردشت 

شهرستان سمیرم خبر داد.
شهرستان سمیرم در جنوب استان اصفهان واقع شده و از قطب های 
توریستی استان می باشد، این شهر با ارتفاع بیش از ۲٬۴۶۰ متر از سطح 
دریا به عنوان بلندترین شــهر ایران به عنوان بام ایران نیز اطلاق 
می شود. قدمت سمیرم به ۷۰۰ سال قبل از میلاد مسیح بر می گردد، 
برخی قدمت سمیرم را بسیار بیشــتر از این می دانند،شهرستان 
سمیرم از نظر منابع آبی و طبیعی بهترین شهرستان استان اصفهان 
محسوب می شود، سمیرم رتبه اول تولید سیب مرغوب در کشور 

را دارا می باشد.
مجید صابری بیان کرد: با اجرای این طرح هشت روستا از آبرسانی 
پایدار بهره مند می شوند و شرایط کمی و کیفی آب شرب حدود ۳۲ 

روستا نیز بهبود می یابد.
وی خاطرنشان کرد: این طرح در حدود ۴۸ کیلومتر، با لوله هایی به 
قطرهای ۷۵، ۹۰ و ۱۱۰ میلی متر اجرا خواهد شد که هم اکنون در 

حدود ۵۰۰ متر آن حفاری شده است.
مدیر آبفای سمیرم با بیان این که با اجرای طرح جهاد آبرسانی در 
شهرستان سمیرم ۱۱۱۰۸ نفر در ۱۹ روستا از آب شرب پایدار بهره 
مند می شــوند، تصریح کرد: این عملیات از اواخر مرداد ماه سال 
جاری آغاز و تا کنون در حدود ۱۰ کیلومتر حفاری و لوله گذاری 

شده است.
صابری خاطرنشان کرد: جهاد آبرسانی در شهرستان سمیرم با ۱۲۹ 
کیلومتر لوله گذاری خطوط انتقال و شبکه توزیع آب، احداث ۱۵ 
باب مخزن با ظرفیت ۵۵۰۰ متر مکعب ، دو ایستگاه پمپاژ و حفر و 

تجهیز سه حلقه چاه اجرایی می شود.
وی در پایان خاطرنشان کرد: در شهرستان سمیرم ۱۰۰ روستا تحت 
پوشش خدمات شرکت آبفای این شهرستان قرار دارند که آبرسانی 
به ۱۹ روستا به صورت سیار انجام می شود و با تحقق طرح جهاد 

آبرسانی، به آب شرب پایدار متصل خواهند شد.

به مناسبت سومین سالگرد شهادت سردار دل ها؛

 رویداد فرهنگی »سردار دل ها« 
برگزار می شود

کرمان - فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون فرهنگی شهردار کرمان، 
از اقدامات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان، برای 
برگزاری سومین مراسم سالگرد سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
خبر داد. عبدالرضا شیخ شعاعی گفت: سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری کرمان مانند سایر مناطق و سازمان های این شهرداری، 
در حال تلاش برای برگزاری هرچه بهتر مراسم سومین سالگرد شهادت 
سردار دل هاست. وی، چاپ ۶۰ هزار پوستر سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی جهت توزیع در سطح شهر، مزین کردن رینگ دور شهر و مسیر 
اصلی گلزار شهدا به پرچم ایران و پارچه های مشکی و طراحی المان 
شهدای گمنام را که در در دهه مقاومت در شهر کرمان تشییع و به خاک 

سپرده می شوند، ازجمله اقدامات این سازمان ذکر کرد.
وی، از نصب تصویر شهدای حادثه ۱۷ دی )شهدای تشییع( در پیشانی 
ورودی های زیرگذر میدان »آزادی« از سمت خیابان های »بهمنیار« و 

»استقلال« و بلوار »جمهوری اسلامی« نیز خبر داد.
مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان اظهار 
داشت: برگزاری مسابقات فوتسال محله های شهر کرمان با عنوان »قهرمان 
شهر« یادواره شهید حاج قاسم سلیمانی ویژه آقایان و مسابقات دارت، 
شطرنج، تنیس روی میز، طناب کشی سه نفره و بسکتبال سه نفره در بخش 
آقایان و بانوان، از دیگر برنامه های این سازمان در دی ماه سال جاری به 

مناسبت سومین سالگرد شهادت سردار دل هاست.
شیخ شعاعی، از راه اندازی ایستگاه راهنمایی زائران سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی در محل گلزار شهدا و ورودی های شهر کرمان خبر داد و افزود: 
راه اندازی تورهای گردشــگری ویژۀ زائران سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی و بازدید از بناهای تاریخی کرمان و چاپ بروشور بناها و آثار 
تاریخی شهر کرمان به سه زبان فارسی، انگلیسی و عربی و توزیع در 
ایستگاه های راهنمای زائران، از دیگر اقدامات سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری کرمان اســت. وی افزود: طراحی، چاپ و نصب 
بیلبوردها، پرتابل ها و استرابوردهای سطح شهر کرمان جهت برگزاری این 
مراسم نیز در دستور کار قرار دارد. مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری کرمان همچنین از برپایی و تجهیز ۳۵ موکب در سطح 
و ورودی های شهر و ۱۵۰ موکب در مسیر اصلی گلزار شهدا خبر داد و 
گفت: برگزاری رویداد فرهنگی »سردار دل ها« به مناسبت سومین سالگرد 

شهادت حاج قاسم سلیمانی، از دیگر برنامه های این سازمان است.

 مدیرکل راهداری استان خبرداد؛

افتتاح چندین طرح راهداری   کرمانشاه 
در هفته حمل و نقل

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان کرمانشاه در آستانه هفته »حمل و نقل، رانندگان 
و راهداری« گفت: چندین طرح راهــداری در هفته حمل و نقل در 

کرمانشاه افتتاح می شود.
فریبرز کرمی اظهار کرد: ۲۶ آذر که در تقویم رسمی کشور به عنوان روز 
حمل و نقل و رانندگان نام گرفته بر مبنای تلاش جهادگونه رانندگان و 
فعالان بخش حمل و نقل جاده ای در سال ۱۳۶۲ به فرمان امام خمینی 
)ره( برای تخلیه بنــادر از کالاهای اســتراتژیک و مایحتاج مردم در 
دوران دفاع مقدس بوده است. وی افزود: روز اول دی ماه روز راهدار 
نامگذاری شده است و افرادی که سربازان خط مقدم و فرشتگان نجات 
در جاده هستند و برای خدمات رسانی به هموطنان شبانه روزی برای 

آنان وجود ندارد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه تصریح کرد: 
هرساله از »۲۶ آذر تا اول دی ماه« برای پاسداشت زحمات فعالان عرصه 
حمل و نقل، رانندگان و راهداری مراسمات متعددی را برگزار می شود.

کرمی عنوان کرد: این هفته با غبارروبــی و ادای احترام به مقام والای 
شهیدان هشت سال دفاع مقدس و افتتاح چندین پروژه عمرانی آغاز 
خواهد شــد. وی به دیگر برنامه های هفته »حمل و نقل، رانندگان و 
راهداری«، گفت: تبلیغات در محیط اداره کل و ادارات تابعه، نصب 
تبلیغات محیطی بنر بر روی بیلبوردهای جاده ای، ارسال پیامک تبریک، 
مشــارکت در فعالیت های خیر خواهانه اهدا خون توسط کارکنان، 
راهداران و  از دیگر برنامه پیش بینی شــده برای این هفته است. وی 
گفت: برگزاری میز خدمت، دیدار و دلجویی از رانندگان با حضور 
معاونین در پایانه های کالا و مســافر، برگزاری نشست مطبوعاتی، 
برگزاری مانور آمادگی ماشین آلات راهداری و دستگاه های خدمات 
رسان از دیگر برنامه های این اداره کل در هفته مذکور است. وی افزود: 
امســال نگاه ویژه ای در هفته »حمل و نقل، رانندگان و راهداری« به 
فرهنگ سازی ایمنی و ترافیک با برگزاری کلاس های آموزشی و اهدا 
کلاه ایمنی برای راکبین موتورسیکلت، برگزاری کلاس های آموزشی 
در مدارس خصوصاً مدارس حاشیه ها، ساخت کلیپ و موشن گرافی 
با محوریت آموزش برای کودکان و نوجوانان، برگزاری مسابقات در 
شبکه استانی زاگرس با موضوع آموزشی و رعایت نکات ایمنی در 

هنگام رانندگی خواهیم داشت.

شهردار منطقه ثامن مشهد خبرداد؛

تسهیلات ۶۰۰ میلیون تومانی برای ساخت خانه  در بافت پیرامونی حرم امام رضا)ع(


